
２０１９年４月 

各高等学校・予備校 進路指導部長 様 

大谷大学 

  学長 木 越  康 

 

 

２０１９年度大谷大学 

＜大学説明会(入試制度含む)＞のご案内 

 

謹啓 陽春の候 貴校におかれましてはますますご発展のこととお慶び申し上げます。平素より本学に対

しまして、格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、今年も２０２０年度入試に向けて、本学の近況説明を含め、入試制度等の説明会を実施させてい

ただきます。 

公私ご多端の折、誠に恐縮ではございますが、万障お繰り合わせのうえご出席くださいますようご案内 

申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

日 程 開催地 会  場  名 お申込締切日 

 

５月３１日 

(金) 
京 都 

大谷大学 博綜館５階  第1会議室 

５月２０日 

（月） 

京都市北区小山上総町          ＴＥＬ０７５－４１１－８１１４ 

６月５日 

(水) 
大 阪 

ＡＰ大阪梅田茶屋町８階 Ｄルーム 

大阪市北区茶屋町1-27 ABC-MART梅田ビル内 

 ＴＥＬ０６－６３７４－１１０９ 

６月６日 

(木) 
滋 賀 

ホテルボストンプラザ草津３階 リンカーンボールルーム 

滋賀県草津市草津駅西口ﾎ゙ ｽﾄﾝﾌ゚ ﾗｻ゙ ｽｸｴｱ内 ＴＥＬ０７７－５６１－３３１５ 

 

 

■受 付： １４：４０～（各会場へのアクセスは裏面をご覧ください） 

■開催時間：１５：０５～１７：００（予定） 

■プログラム：別紙をご参照ください。 

 

●準備の都合上、お手数ではございますが、ご出席いただける場合は同封の専用FAX用紙にて、お申込み

締切日までにお知らせくださいますようお願い致します。 

                                 

                                

                                                                

 

 

 

 

 

＜ＦＡＸ＞ 
大谷大学 入学センター 

FAX 075-411-8160 
 
 

 

 

 

 

＜お問い合わせ＞ 

大谷大学 入学センター 

〒603-8143 京都市北区小山上総町 

TEL ０７５－４１１－８１１４（直） 

 

 

FAX.０７５－４１１－８１６０ 


